ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LIMPEZA
PREDIAL, COM FORNECIMENTO DE AUXILIARES DE LIMPEZA, PARA
ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI/RN,  conforme  o  item  1  da  ARP  002/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais), a
ser pago parcelado mensalmente o valor de R$ 16.000,00 (dezesseis
mil reais).

AMPARO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e
posteriores alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

As despesas decorrentes deste contrato correrão à conta da dotação
orçamentária para o exercício de 2025:

Unidade Gestora: 01 – Câmara Municipal de Apodi;